KARTA KATALOGOWA
Dystrybucja na terenie Polski Tommex Żebrowscy Spółka Jawna
02-776 Warszawa, ul. Arkadowa 29
www.tommex.pl Tel:22 853 58 02 Fax: 22 852 30 50
Cechy:
Jakość dźwięku:
- Wyprodukowany w Europie wysokiej wydajności głośnik niskotonowy
- Port design is optimized for improved base response
- Projekt zwrotnicy poprawia wydajność I moc
- Wewnętrzna konstrukcja oraz filtry zabezpieczają obwód
- Ekologiczny materiał pochłaniania dźwięku zmniejsza zakłócenia akustyczne
Wysoka wydajność:
- Wysokiej jakości kierunkowe głośniki HF
- Ochrona obwodów głośników
- złącza typu speakon
- Zwrotnica zamontowana na aluminiowym panelu dla lepszego odprowadzenia ciepła
- Obudowa kolumny zbudowana z 9 warstw brzozowych (brzoza nordycka) łącznej grubości 12mm
Prosta instalacja:
- 8 wpustów na zaczepy instalacyjne
- Opcjonalny uchwyt typu jarzmo
- Obrotowe logo
- 1.5T szejściokątna metalowa maskownica
-równoległe złącza typu Speakon oraz euroblock
KOLUMNA GŁOŚNIKOWA
MS-200S/400S
KARTA KATALOGOWA
Dystrybucja na terenie Polski Tommex Żebrowscy Spółka Jawna
02-776 Warszawa, ul. Arkadowa 29
www.tommex.pl Tel:22 853 58 02 Fax: 22 852 30 50
Specyfikacja:
  MS-200S MS-400S
Typ Kompaktowy 10" Subwoofer Kompaktowy podwójny 10" Subwoofer
Odpowiedz częstotliwościowa 35Hz-250Hz 35Hz-250Hz
Głośniki LF250mm(10")woofer LF250mm(10")podwójny woofer
Moc  200W AES,800W PEAK 400W AES, 1600W PEAK
Czułość  94dB SPL(1M/1W) 97dB SPL(1M/1W)
Maksymalne SPL 117dB/123dB PEAK 123dB/129dB PEAK
Opór Nominalny  8Ohm 8Ohm
Kąt rozproszenia  Omni Omni
złącza 2 x Speakon NL4+Euroblock 2 x Speakon NL4+Euroblock
Materiał obudowy  12mm  sklejka brzozowa  12mm  sklejka brzozowa
Zamocowanie  - -
Waga 13kg/28.6lb 21.6kg/47.6lb
Wymiary (szerokość x wysokość
x długość )
365 x 320 x 435 mm 715 x 320 x 435 mm